Prefeitura do MunicIplo de Pato Bragado
Estado do Paraná

•	 TERMO ADITIVO N. 2 151/2014
CQNTRATO N2 266/2013

CONVITE N2 022/2013 - Homologado em 23/10/2013

Objeto: Manutençâo de software (sistema de Informática) para alimentação de dados da Secretaria
de Obras, vinculadas ao SIM AM:

Termo Aditivo ao Contrato assinado em 23 de outubro de 2013, entre o MunicIpio de Pato Bragado,
e a empresa DAIAN HENZ E CIA LTDA (TOTEN SISTEMAS), ambos já qualificados no Contrato
original, passa a vigorar corn as alteraçOes seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA: Fica prorrogada a vigência do Contrato, prevista na Cláusula Quarta do
Contrato original para mais 12 (doze) meses, encerrando-se, portanto, em 22 de outubro de 2015.

Parágrafo (Jnico: Pela prorrogaç3o da vigència do contrato, ficam mantidos Os serviços de
manutençäo do sistema, ao valor mensal de R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reals).

CLAUSULA SEGUNDA: As dernais cláusulas e condiçOes do contrato original, que näo conflitarern
com este, permanecerão inalteradas.

E assirn, por estarern justos e acertados, assinarn a presente Termo, ern duas vias de igual teor e
forma.

Pato Bragado - PR, em 07 de outubro de 2014.

ICIPIO DE it BRA4'DO - CONTRATANTE
Arnildo Rieger

DAIAN HENZ E CIA LTDA

7jJJjJ4 EL.

Contratado— D

Av. Willy Barth, 2885- Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.b' - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Poranó

	Page 1

		2016-01-25T15:42:33+0000
	ELETRODOCS EIRELI:81562811000188
	Este documento foi digitalizado e assinado por ELETRODOCS EIRELI:81562811000188  em  25/01/2016 15:42:33 -02:00(GMT).